
19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753006

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753006 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00018/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

68.886.605/0001-65 MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 10:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.930.162/0001-21 NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 14:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.925.007/0001-01 MERCOSCIENCE COMERCIAL LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 15:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
19.142.596/0001-92 VITALABE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 15:44  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.256.108/0001-05 CTL COMERCIO TECNOLOGIA LABORATIVA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 15:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
02.472.743/0001-90 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 15:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.957.821/0001-08 DISTREQUI DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 16:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
31.499.939/0001-76 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 17:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753006

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753006 2/2

12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 17:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
59.403.410/0001-26 INTERJET COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 11/10/2018 17:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
06.925.910/0001-61 LABMACHINE EQUIPAMENTOS PRODUTOS E MATERIAIS PARA LABOR ME/EPP

Data Declarações: 12/10/2018 19:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
55.741.110/0001-04 EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 14/10/2018 20:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.301.724/0001-91 QUALY COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 08:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
40.392.813/0001-99 COMERCIAL SOL RADIANTE LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 08:17  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.596.399/0001-79 ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 08:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
12.655.453/0001-35 FORLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA LABORA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 08:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

